przez  operatora,  na  podstawie  zawartej  przez  Powiat  umowy  o  świadczenie  usług
publicznego transportu zbiorowego w transporcie drogowym. 

4. Szczegółowy zakres zadania, o którym mowa w ust. 1, został ujęty w  załączniku nr 1
do niniejszej umowy.

5. Dotacja, o której  mowa w ust. 3, wynosi  102 000 zł (słownie: sto dwa tysiące złotych
00/100) i zostanie wykorzystana do dnia 29 sierpnia 2026 r.

6. W  przypadku  konieczności  wprowadzenia  zmian  w  rozkładzie  jazdy  stanowiącym
załącznik  nr  1,  które  nie  spowodują  przekroczenia  rocznej  kwoty  pomocy  finansowej
określonej  w § 1 ust.